Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG Campus Sete Lagoas- MG
Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ
Rodovia MG 424-Km 47
CEP: 35.701-970

Departamento de Ciências Agrárias - DCIAG
UFSJ – Rod. MG 424 KM 47 _35701-970 – Sete Lagoas/MG
e-mail: dciag@ufsj.edu.br Tel: 31 3775-5510 (Secretaria)

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 001/2024/DCIAG

O chefe do Departamento de Ciências Agrárias, Prof. Iran Dias Borges, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Nomear os professores abaixo relacionados para comporem a comissão auxiliar ao processo de
contratação de docente substituto à Profa. Nádia Nardely Lacerda Durães Parrela, que se afastará para
realização de pós - doutorado a partir de 01/04/2024.

-Prof. Amilton Ferreira da Silva
-Prof. Samuel Petraccone Caixeta
-Profa. Nádia Nardely Lacerda Durães Parrela

Sete Lagoas, 22 de fevereiro de 2024.

_____________________________________
Prof. Iran Dias Borges

Chefe do Departamento de Ciências Agrárias
Campus Sete Lagoas

Universidade Federal de São João del-Rei

		2024-02-27T11:31:40-0300